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
состоянии, дешево Тел.: 234-61 (р.т.)

Детскую 1,5-спальную кровать • 
с ортопедическим матрацем. Тел.: 
+79101334788

Шкаф «Атлант». Угловой. 3 в одном • 
(шифоньер, шкаф для белья, открытые 
полки).Ширина 100 см, глубина 60 см. 
Цена 7500 руб. Тел.: 89519083264, 
9-06-38

НедВИжИмОСТь
1 к. кв. в строящ. доме по адр. 15 мкр. • 

д.23В 9 эт. (не угловая), сдача дома-2 
кв.9г. 1300 тыс.р. или меняю на 1 к. кв. 
в ст. р-не Тел.: 9200214402

1 ком. кв. по ул. Шевченко, 32/18,9/6; • 
перестройка; в хорош. сост. Желез. 
дверь, балкон; окна во двор. Алек-
сандр. Тел.: с.89503515631; д.3-87-08; 
р. 7-68-89

1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира,5. 1эт., • 
общ.31.6, жил.20,2. Все виды благоустр., 
участок, сарай, погреб. Тел.: 5-08-51, 
+79047805030

1 комн. кв, Маяковская 17, 5 этаж. • 
36.2/17.3/8.5. Никто не прописан. До-
кументы готовы. Тел.: 5-79-86

1 комн. кв., Харитона 1, этаж 4/4, общ. • 
площ. 36,4 м2, балкон, телефон, раздель-
ный санузел. Тел.: 5-17-90 вечером

1 комн.кв. Музрукова 22. 36.5 кв.м. • 
6 эт. 1.800 млн.руб. Тел.: 5-68-96; 
+79503791433

1 комн.квартира.3 эт, 36/18/9. ул. Се-• 

машко, 4. Тел.: 5-44-36 (до 20:00)
1-к кв. 47,1/18,5/10,7, ул. Герцена, • 

8-й этаж Евроремонт Тел.: 69813, 
+79049149454, 56617

1-ком. кв. Семашко,4 35,9/17,7/9 4 • 
этаж, окна во двор Тел.: д.т.6-43-47 
сот.89601847639

1-ком.кв. по ул.Московская 8/9эт. • 
34,7/17,8/8,1 Тел.: 8(920)054-16-60

1-комн. кв-ру пер. Северный 37,2/22/6 • 
кв.м. 3/5 кирп. с/у разд. застекл. балкон, 
мет. дверь, тих. район. Цена 1,55 млн. руб. 
Тел.: +79506046669, +79202521181

1-комн. кв. по Силкина, брежневка, • 
4/5 эт. общ. 33.2/17.6/6.5 Цена 1450 т.р. 
Тел.: 89087620799

1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. • 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5. Тел.: 
89506190362

1-комн.кв. Шверника 26, хрущёвка, 1/4 • 
этаж 32,4/19,0/6,1 телефон, ж/д, решёт-
ки. Тел.: д.т. 753-68 сот.89092946388 
Дмитрий.

1-комнатная квартира. Новый район, • 
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

1-но комнатную квартиру в новострой-• 
ке без отделки, Курчатова 4/1, 3 этаж, 
45/18/12. Тел.: +79047834499

1ком. кв, К.Маркса 1эт. 31,3/17,4/5,8 • 
Тел.: (962)513-92-70

1комн.кв. Герцена-9 7/9эт., не тре-• 
бует ремонта и доп.вложений. Тел.: 
+79506046375,+79506046376,9-13-48 ( 
после 18ч.)

2 к.кв. по ул.Герцена, д.16, 4эт., • 
общ.51,4;жил.29,1 Тел.: 89047827922 
Адрес: 62784 после 18ч

2-к м-г кв, Бессарабенко 11, ре-• 
монт 2005г, 7/12, общ.42.1,жил. 23.4, 
14.9/8.5/6.7, лодж. 6м. 1930 тыс.р. Тел.: 
89063498283

2-комн. квартиру в новом районе Тел.: • 
6-94-46 (после 18-00)

2-х ком. кв. срочно! Некрасова-3, 8/12, • 
48м, 2150т.руб. хор.сост.,документы го-
товы, торг. Тел.: 5-40-57, 3-74-82

2-х ком.кв-ру., улучшенная, пос. Сатис, • 
общ. пл. 43.9, жилая пл. 26.6, 2-й этаж, 
лоджия, огород. Тел.: (905) 866-28-58

2-х комн квартира по ул. Курчатова • 
6/9эт 51/28кв.м кухня 8.4 кв.м Тел.: р.т 
2-45-09(Александр) ,сот 89040536701

2-х комн. кв. по ул.Юности, д.20, 1/5 • 
эт., 50/28/7,6, кладовая, большая лод-
жия с погребом, телефон. Тел.: 6-29-36 
(Оксана) 8 9101423121

2-х комн. квартира, Силкина 4, 4/5эт., • 
51.7/32.6/5.9, балкон, телефон, жел. 
дверь. Ремонт. 2200тыс. руб. Тел.: 
+7(904) 044-45-46

2-х комн.кв. 50,7/28,9 (16,8/12,3)/8,3м., • 
8эт.,лодж. 3м, в строящемся доме, сдача 
2 кв.2009. Возможен обмен на 1 ком. + 
доплат. Тел.: +79049091600 Владимир 
д.т.6-04-29

2-х комн.кв. по ул.Семашко. 48,8 кв.м. • 
2 эт. в 5-и этажном доме. Тел.: 5-68-96; 
+79503791433

2-х комнатная квартира по ул. Духова • 
около института, 56 кв.м., 1-й этаж, высо-
кий, сделан капитальный ремонт, дорого. 
Тел.: 8-9027819030, 8-9503736101

2-хкомн. кв-ру 48,2 кв.м. (жилая 28, • 
кухня 10) 2 эт. на Пионерской. Балкона 
нет. Хороший дом. Отличные соседи. 
Тел.: 8-910-138-07-60

2к.кв по ул.Давиденко 50,6/27,1/8,2 • 
кв.м, застекленный угловой балкон, теле-
фон, ж/д, кладовка, антресоли, цена по 
договоренности. Тел.: 89108848073

2ком.кв. ул Гоголя 62/32,5 высок.1эт • 
Нов.дом,встр. кухня с встр.техник, заст.
лодж. больш. погреб тамбур. Возм. 
отсрочка платежа Тел.: 9-13-63(после 
18ч.),2-46-42Виталий

2х ком. кв. ул.Духова 1, 1 эт. 47,3 кв.м. • 
2 окна вых. на ул, 1 во двор, под офис, 
магазин или обменяю на 3х ком. в нов. 
р-не Тел.: +79200218550

3 смежных новых стандартных гаража • 
на ГИБДД. Без ямы и погреба. Имеется 
кирпич и лаги для завершения работ. 
Цена 550 т.р. Тел.: 8-904-907-94-99

3-ком. квартира пр.Музрукова д.25, • 
7/9 эт., 60/39/8 большой угловой бал-
кон и лоджия. Тел.: 9-46-76 с 17 до 21ч. 
моб.89107917323

3-х кв. 5/9 ул. Курчатова13, 61/38/8, • 
2 лоджии Тел. 9103937456 Тел.: 
9103937456

3-х кв. ул.П.Морозова напротив Пенс. • 
фонда 74/40/16, 4/5 эт. заст. лоджия, 
встр.мебель, бытов. техн., инд. отд., 
отсрочка платежа. Тел.: 6-35-81, +7-
902-303-10-00

3-х комн кв по ул.Ленина, 3 эт в 3 • 
эт-м доме. Тел, 2 балкона,ниши. Цена 
при осмотре,возможен небольшой торг 
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или обменяю Тел.: сот. 89503785353, 
89040577241

3-х комн. квартиру 1 этаж(высокий) 55,5 • 
кв.м.Цена договорная. Тел.: 89506046375, 
65200(после18ч.)

3-х комн.кв. Куйбышева-15, высо-• 
кий 1-ый этаж. Общ.пл. 55,5 м2 Тел.: 
+79506046375,65200

3-хкомн. кв. по ул. Менделеева, 3-й • 
этаж, 100 кв.м. Тел.: 89159492624

5-комнатную квартиру по ул. Гоголя, • 
д.2, общ. пл.89,6 кв.м, комн. 17,13,13,12,9 
кв.м, кух.8,5 м, лоджия 6 м, 3,6 млн. руб. 
Тел.: 3-73-08

гараж в р-оне вет.лечебницы 70 кв.м. • 
свет погреб яма воды нет утеплённый 
ворота железные 2,8*2,8 крыша железо 
есть второй этаж. Тел.: 89049024616

Гараж в с.Дивеево возле газовой • 
службы Тел.: 89101071948, 89082337812 
(после 15.00)

Гараж на ключевой. Удленён, поднят, • 
железные ворота. Без погреба и ямы. 
Находится в 1-ом ряду около Силкина 2б. 
Цена 180 т.р. Тел.: 8-961-631-69-59

Гараж на стрельбище двух-• 
уровневый 7мх6м - высо-
кий, двое ворот одни под 
газель, бетонное перекрытие. 
220т.р. Тел.: р.т. 2-56-92, сот. 
89101229090

Гараж на стрельбище двуху-• 
ровневый, ворота под ГАЗель. 
Цена 250 т.р. Торг. Или обмен 
на гараж по ул. Маяковско-
го или Арзамасcкой. Тел.: 
+79200492137

гараж по ул.пушкина за 150т.• 
руб. Тел.: +79159513497

Гараж недостроенный в на-• 
чале очистных .Цена 65 т.р. 
Пишите смс. Сам перезвоню. 
Тел.: 8-950-612-36-33

Квартира по ул.Харитона д.3 • 
комнаты раздельно, сантехника новая, 
4-й этаж Тел.: 89023052813

комнату в 2-х комнатной кварти-• 
ре по ул.Казамазова 20.3/12.3 Тел.: 
89101472176,89101472177

комнату по ул.Силкина (2-й этаж, • 
12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79

Продам 3-х к.кв. (в р-не школ 2 и 15) • 
57,7/37,8/8,3, 6 этаж, балкон. Тел.: р.т. 
2-70-73 д.т.7-87-97

Продам 3х комн.кв. по ул.Березовая,6. • 
3/8эт.д. 72,2/39,8/13,3. две лоджии. 
или меняю на 2х комн. и 1к. Тел.: 
+79051969196

Продам гараж на очистных без погре-• 
ба, ямы, деревянные ворота. Не дорого. 
Тел.: 8 (950) 618-49-86

Продам дом по ул.Гайдара 15 соток, • 
2 гаража, в доме газ + вода. Тел.: р.т. 
2-70-73 д.т.7-87-97

Продается 3-х комнатная квартира по • 
ул. Школьная. Общ. пл. 102 кв.м.; жил.
пл.50,6; кухня 17,4;лоджия 6. От соб-
ственника Тел.: +79030429744

Новая 2-х комнатная квартира. 50.5-м2. • 
Без отделки. Тел.: +(960)197-63-77

Полдома в г. Темников 80 кв.м, над-• 
ворные постройки (гараж, сарай, баня), 
участок 10 сот. Тел.: Тел. 8-915-932-77-
49 (после 17 часов)

Отделка и ремонт помещений любого • 
вида сложности. КАЧЕСТВО, ГАРАНТИЯ. 
Действует система скидок. ЗВОНИТЕ. 
Тел.: 89027832379(расценки, смет-
чик),89101312388

место под гараж на стрельбище Тел.: • 
5-66-84,89101454287

место под строительство гаража в • 
районе стрельбища гск(комета) за 60т.
руб Тел.: 89101330598

Садовый участок в садоводческом • 
обществе «Заветы Мичурина» Тел.: 
9047805347

Срочно продам 2-х комн. кв-ру по ул. • 
Шверника, 9 эт., общ.пл. 46,6/жил. 29,1/
кух.6,1/балк. 0,7 Требуется ремонт. 1650 
тыс.р., торг Тел.: (904)-3990718

Срочно! 2-комн.кв., 1 эт., ст. р-н. Тел.: • 
7-61-87, 910-79-39-693

Стандартный гараж на ключевой. По-• 
греб и яма сухие. Железные ворота. Блок 
рядом с 18 д/садиком. Цена 270 т.р. Тел.: 
8-905-010-33-10

Уютн. 2-х комн. кв. на 1 этаже (высок.) • 
3-х этажн. дома в тих. зелен. дворе по 
Ушакова или обменяю на 3-х ком. кв. в 
старом фонде Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55

Участок в Дивеево, фундамент под • 
подвал перекрыт рельсами, баня, кирпич. 
Тел.: (908)153-23-58

Участок в Дивееве, фундамент под под-• 
вал, перекрытый рельсами, баня, кирпич. 
Тел.: (908) 153-23-58, (920) 294-09-23

Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под • 

строительство дома. Газ, вода. Готовые 
документы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Тел.: +79200492137

Одежда И ОбуВь
Берет белый из норки, новый, р.58.• 

Цена 4т.р. Тел.: р.45863, д. 58185
Длинная дубленка р. 46, хор. сост., • 

1100 руб. Тел.: 6-27-97, 9616385282
бел.свад.платье: б/рук/обручей, кор-• 

сет, шнуровка, вышивка на груди и на 
талии; 3пышные юбки. Недорого.Торг 
уместен Тел.: 9103970239

Белое свадебное платье р.50-52,рост • 
170. Украшение в подарок. Тел.: 
+79159373683

Зимние сапоги нат.кожа от 1 до 2 лет в • 
отл.сост. Ц.600 руб. Тел.: 9-71-69

Короткая белая фата в отл.сост. Ц.100 • 
руб. Тел.: 9-71-69

Комбинезон и джинсы б/у для бере-• 
менных (размер 50-52), дородовой и 
послеродовой бандажи. Тел.: 3-40-68, 
8-904-045-71-04

куртка для мальчика 8-9 лет весна-• 
осень в отличн сост Тел.: 29126 мари-
на,9047937376

Купальник для беременных sweet • 
мама, размер 42. Цена 500 руб. Тел.: 
+79200195824, 73410

Лыжные ботинки BOTAS, профиль SNS, • 
практически новые. Очень дешево. Тел.: 
89601694558

Пальто женск. р.46 Berghaus серое в • 
ёлочку, в хор. сост, дёшево Тел.: 34267 
вечером

Пальто-пуховик черного цвета, разм.48-• 
50 Тел.: 89047827922 Адрес: 62784 по-
сле 18ч

Продам демисезонное пальто: осень/• 
зима (махер,шерсть)р/р 46-48 стоимость 
- 6500р Тел.: +79049264753

Продаю свадебное платье 46го разме-• 
ра. Дёшево. Тел.: +79200246209

Пиджак женский новый , тонкая ита-• 
льянская шерсть, серый , р-р 48-50 
Тел.: 38991

Новая крытая шуб, муж., фабричная, • 
Р.52Р. 170, ц.1000руб. Новая шапка, 
муж.,черн. мутон, р.60, ц.450руб Тел.: 
Тел: 3-54-47 сот. 8910 143 28 27

Новую муж. дубленку цвет шоколад-• 
ный р. 52-54, удлиненная, привезена из 
Турции. Цена договорная. Тел.: 5-16-48, 
2-85-74

Новые сандалии Outventure р.42 ц.600 • 
руб. Тел.: 6-23-98

Новые туфли женские «Вигорос» бе-• 
лые. Тел.: 7-34-10, +79200195824

Мужской костюм, цвет серо-зеленый, • 
р. 50, рост 176-178. Тел.: 5-16-48, 
2-85-74

св. платье р.40-42, рост150-155, из • 
салона Н-Новгорода, 6000р. в подарок 
аксессуары Тел.: 8-904-909-17-78

Серебристый длинный плащ на девуш-• 
ку р.44-46 Ц.150 руб. Тел.: 9-71-69

Текст: Плащ (Польша), куртка (зима) • 
р.48-50, муж. Отрез драпа, цвет какао. 
Недорого. Тел.: 64929

Дубленка женск. натур. р.48-50, ко-• 
ричневая, прямая, средней длины в 
отл. сост, дёшево. Тел.: 34267 вечером 
после 17-00

Шапки зимн. женск.(ушанки-обманки, • 
норка, лиса) в отл. сост. р. 56, дёшево 
Тел.: 34267 вечером

Шуба нутриевая б/у ,цвет чёрный, р-р • 
48-50 рост 170см .Цена 10т.руб (плюс 
подарок). Тел.: 5-88-16 после 18ч

Шуба, 48 размер, коричневая нутрия, • 
воротник и манжеты рукавов песец, 
длинная. 10 т.р. Торг уместен. Новая. 
Тел.: 9-15-54 (после 19:00), 9200219206

шубу и шапку мутон, цвет серо-• 
голубой, р.46-48, в отличном состоянии 
Тел.: +79506098262

шубу, мутон черная, р.46-48 Тел.: • 
89506201702

прОчее
Газовый пистолет ИЖ-79-8 с докумен-• 

тами, человеку, имеющему лицензию. 
Недорого. Тел.: 6-34-23 (после 18 
часов)

Аквариум,всё оборудование и аксес-• 
суары в комплекте. Тел.: +79040637516 
Адрес: 3-69-85,Елена

Более 3000 фоторамок на 2-х DVD • 
дисках, для красочного оформления 
ваших фотографий. Очень красивые 
фоторамки. Хватит на всю жизнь. Тел.: 
90907 (после 17-00) Адрес: 89101208550 
(после 17-00)

Cправочник по пчеловодству, журналы • 
«Приусадебное хозяйство» (14шт) Тел.: 
64929

Рама и рамка из художественного ба-• 
гета Тел.: 89200414951
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

ГАЗ 20 Победа, ГАЗ 21 Волга. Дорого. • 
Тел.: 3-77-27 / +79108902120

ВАЗ 21043 в хорошем состоянии. Сроч-• 
но. Тел.: 9601619946

ВАЗ 2110 2000-2001 г. в. из первых • 
рук, в хорошем состоянии, посредников 
просьба не беспокоить Тел.: 910 891 
9707, 910 881 3579, 3 37 57

М-412. В рабочем состоянии Тел.: • 
+79503781444

М21406 в отл.состоянии, прицеп Тар-• 
пан. Тел.: +79524476086

Прицеп ММЗ 81021 с документами на • 
запчасти Тел.: сот. 89023040515

Прицеп для легкового авто, типа «тар-• 
пан» с документами. Тел.: 9092981267

Москвич 403 и ЗАЗ «Горбатый» на ходу, • 
с родными деталями, в нормальном со-
стоянии. Тел.: 8-9055698882

аВТОзапчаСТИ
Зимнюю (шипованную) резину на а/м • 

«Ока» Тел.: 89023065666
Крышку подшипника привода пе-• 

реднего редуктора для «Нивы». Тел.: 
+79049022371

Куплю 4 зимних колеса 175/65R14. Без • 
дисков. Без шишек , порезов , ремонта, 
со всеми шипами. Только импорт. По 
разумн. цене. Тел.: 79311 после 18 час. 
23627 днем

Куплю неисправный импортный теле-• 
визор с исправным кинескопом на 14 
дюймов. Или куплю исправный кинескоп 
14 «. Тел.: 79311 после 18 час. 23627 
днем

Передний мост для «Нивы». Тел.: • 
+79049022371

ЭлекТрОНИка,  
быТОВая ТехНИка

игровую приставку Sony PS. или • 
Xbox360 Тел.: 5-66-84,89101454287

Стиральные машинки-автомат. Б/У. • 
Тел.: 9047828036

ЖК телевизор 32 дюйма, жела-• 
тельно с креплением на стену. Тел.: 
+79200241035

деТям
Старые игрушки (в хор состоянии), в • 

т.ч. и елочные Тел.: +79200211624

жИВОТНые, раСТеНИя
Котенка (котик) русского голубого или • 

британского сильвер-табби, возраст до 
6 месяцев, можно без родословной. Тел.: 
89601815837

Куплю сено! Тел.: +7 9047829033• 

кОмпьюТеры, 
кОмплекТующИе

Видеокарту на 256Mb DDR (GeForce • 
FX 5500 - FX 5900),чипсет nVidia!CD 
с драйверами обязательно! Тел.: 
8-9030401273

винчестер, память, видеокарту, мо-• 
нитор и др. комплектующии Тел.: 5-66-
84,89101454287

Оперативную память SDRAM на 512 • 
Мб (PC-133) одной линейкой ! Тел.: 
8-9030401273

Жесткий диск на 40 или 80 ГБ (IDE). • 
Тел.: 8-9030401273

НедВИжИмОСТь
2 ком-ю квартиру в районе д.Торговли, • 

школы №7 или обменяю на 1 ком-ю с до-
платой. Тел.: 8-904-785-2922, 66263

3-4 комн.кв. по ул.Берёзовая, Рамен-• 
ская Тел.: 9-74-79, 3-94-85 до 17ч.

3-х ком. кв. в старом фонде или об-• 
меняю на уютн. 2-х комн. кв. на 1 этаже 
(высок.) 3-х этажн. дома в тих. зелен. 
дворе по Ушакова Тел.: 66-49-3 (после 
18 ч.), 8-905-66-497-55

3-х комн. квартиру по ул. Гоголя. Тел.: • 
д. 9-04-80; 89027844118

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-• 
84,89101454287

Гараж на Аэродроме. Тел.: 3-73-66.• 
Гараж на ул.Маяковского, Арзамасской • 

Тел.: 8 904-78-75-761
Гараж по ул. Маяковского ГСК2 в • 

двойном блоке. Другой не предлагать. 
Стандарт(только с возможностью рекон-
струкции) или реконстр. Тел.: д.т.9-13-
02, сот.902-307-24-05, после 18-00

Земельный участок в ТИЗе. Тел.: • 
3-73-66.

Куплю 1 к.квартиру, недорого. Тел.: • 
8(904) 787-57-75

Куплю земельный участок под • 
строительство в черте города. Тел.: 
8-9601777863

Куплю огород, желательно с домом, в • 
черте города. Тел.: 8-9026818831

Куплю садовый участок с хорошим • 
домом в Балыково, с/о Золотой корень, 
Заря. Желательно с баней. Тел.: 9-13-
42, 7-17-61

куплю1 комнатную квартиру «хрущ.» • 
(желательно с ремонтом) недорого. Тел.: 
6-94-46 после 18-00

Огород в Балыково , с удобным под-• 
ьездом Тел.: Т.+79103987600

Огород в районе улицы Западная, • 
Садовая (можно заброшенный). Тел.: 
+79200492137

Недорого комнату или «вдову» Тел.: • 
89056604205

Садовый участок в «Баклашиха» Тел.: • 
р.т. 4-09-22, д.т. 3-88-01, с.т. 8-904-
056-66-06

прОчее
Граммофон, патефон, телевизор типа • 

КВН, старинный фотоаппарат типа ФЭД. 
Тел.: 8 (950) 355-55-55
• 

Ружье самозарядное автоматиче-• 
ское 12 калибра (Бекас 12М, ТОЗ-87 
и т.п.) либо другое. Варианты. Тел.: 
8-9026818831

Лодочный мотор Ветерок-12 за раз-• 
умную цену. Можно не рабочий. Тел.: 
9056635414

пульт от телевизора Daewoo Тел.: • 
89049114971

Служба доставки
«Для Вас!»

Доставит Вам лекарства

продукты бытовую химию

канцтовары цветы

по указанному адресу с 8 до 24 ч.

, ,

,

тел.: 8-906 367 2040- -

Приглашаем на работу молодых креативных дизайнеров, фанатов
своего дела, стремящихся воплощать достойные идеи в жизнь.
Приём на работу проводится на конкурсной основе.

Требования к кандидату: знание графических пакетов
желательно умение рисовать от руки,

креативность, желание учиться.
Обязанности: дизайн и верстка рекламной продукции для всех

видов рекламы.

CorelDRAW,
Photoshop, Ilustrator,

ВАКАНСИЯ НА ДОЛЖНОСТЬ ДИЗАЙНЕРА

Тел. (83130) 77-66-9
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Как подать объявление в нашу газету в любое время суток, не выходя из дома и не отлучаясь 
с работы? Всего три простых шага:

     Найдите нужный код рубрики в таблице (ниже на этой странице).

      Наберите SMS-сообщение следующим образом: код рубрики,  пробел, текст объявления.  
         Например:

#ussr151 Квартиру в нов.районе на длит. срок. Тел.1-23-45

     Отправьте  сообщение  на  короткий  номер:  для  рубрик  «Услуги»  и  «Вакансии» объявления прини-
     маются на номере 1161, для остальных рубрик на номере 1899. Чтобы  объявление вышло  в  рамке, 
     отправьте  его  на  номер 1171. 

Примечания:
* Код рубрики не содержит пробелов! Регистр букв в коде рубрики м.б. любой (строчные или заглавные).
* Для рубрик типа «Продам», «Куплю», «Меняю» и т.п., набирать в начале слова «Продаю», «Куплю» нет не-

обходимости, начните сразу с предмета (см. пример выше). Объявления, набранные заглавными буквами и с 
украшениями (например, из восклицательных знаков) не публикуются.

* Стоимость объявления на номер 1899 – 2$, на номер 1161– 3$, на номер 1171 – 5$. Точная сумма в рублях 
зависит от вашего оператора мобильной связи. Техническая поддержка: тел. 6-78-74 (в рабочее время).

72,2/39,8/13,3. две лоджии на 2х комн. и 
1к. Тел.: +79051969196

Меняю 2-х комн в новом районе на • 
2- комн в старом районе Тел.: 6-94-46 
(после 18-00)

Уютн. 2-х комн. кв. на 1 этаже (высок.) • 
3-х этажн. дома в тих. зелен. дворе по 
Ушакова на 3-х ком. кв. в старом фонде 
или продам Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55

Дом в Балыково по адресу Дорожная • 
75 на однокомнатную квартиру не выше 
3 этажа обращаться после 18 часов Тел.: 
Дорожная 75 после 18 часов

СНИму
1-ком.кв в Москве или комнату в 2-х • 

ком.кв. для девушки студентки рядом 
с метро Тел.: д.3-50-28, р.2-34-65 Ла-
риса

1-ком.квартиру Тел. +7-909-28-93-463• 
молодая семья 1- комнатную квартиру в • 

старом районе на длительный срок Тел.: 
71409, 89200229146

молодая семья из 3 человек снимет 2х • 
комнатную квартиру на длительный срок 
Тел.: 89200439936

Молодая семья снимет однокомнатную • 
квартиру на длительный срок Тел.: 2-47-
45, +79159323428

одноком квартиру в старой части на • 
длит срок с телефоном мебелью молодая 
семья бездетные от вас смс с именем и 
дом тел-м Тел.: 9503754379

сниму двухкомнатную квартиру Тел.: • 
54078

Семья из 3 человек снимет 1комн.• 
(2комн.) квартиру в старом районе на 
длительный срок. моб.т.89063601420. 
Тел.: 76006

Жилье в Н.Новгороде для студента 1-го • 
курса. Желательно Нижегородский или 
Канавинский район. Тел.: 8-9043962106, 
8-9202927121, 75464

Ищу рабОТу
Водитель категории B,C,D,E ищет ра-• 

боту по вечерам и выходным. Согласен 

на любую работу. Тел.: 5-66-18 (после 17 
ч.), +7 915 951-82-59 Виктор

Ищу работу системного администра-• 
тора. Возможно совместительство. Об-
разование высшее-техническое, cтаж 7 
лет. Тел.: +79063495503

Мастера, в снабжении, управляюще-• 
го, нач. цеха, нач. производства Тел.: 
89040573541, 3-32-85(а/ответчик)

молодой человек ищет работу на ве-• 
чернее время (после 17-00) и в выходные 
дни.есть авто Тел.: 89081587699

Д.,30 л. Образ.-высш.юрид., высш.• 
педаг. Владение ПК : MS Office ( MS 
Word,Eхcel), Consultant Plus, Internet, 1-С, 
Гарант. Тел.: +79023071512

ВакаНСИИ
• 

Организации на постоянную работу • 
требуются слесари-монтажники. Зар-
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

Предпринимательство – – – #ussr154 #ussr162 – – #ussr181 – – –

Утеряно, найдено – – – – – – – – – – #ussr1115

Прочее #ussr116 #ussr132 #ussr148 #ussr155 #ussr163 – – #ussr182 #ussr197 #ussr1112 –

Ваше ОбЪяВлеНИе В «кОлючем СарОВе»

Газель-фермер,3 м., тент, по городу и • 
России. Любая удобная форма оплаты. 
Заключаем договора с организациями 
и частными лицами. Тел.: 8 (906) 369-
77-92

 • 
Транспортные услуги ГАЗель-тент. По • 

городу и области, квартирные переезды.
Грузчики. Тел.: 8 (908) 163-78-05

Т р а н с п о р т н ы е  у с л у г и . З и л -• 
бычок:большой высокий мебельный 
фургон.Машина для переезда.Грузчики. 
Тел.: 6-63-92, 8(908) 236-00-46

прОчее
• 

Кислородная косметика «Faberlice»! • 
Удивительный комфорт и эффект. Мож-
но приобрести или стать конультантом 
Faberlice. Тел.: 9-75-03
• 

Красота требует не жертв, а заботы. • 
Мужские, женские и детские стрижки.
Окраска волос. Индивидуальный под-
ход. Тел.: 37-960, 8 (908) 762-09-60 
Эльвира.

Предлагаю услуги по уходу за ребен-• 
ком в вечернее время. Образование: 
медсестра, 19 лет. Окажу помощь нуж-
дающимся пенсионерам. Тел.: 6-23-49, 
8(904) 045-60-87

разНОе
ОТдам

В хорошие руки очаровательных котят • 
Тел.: р.т. 2-99-54, д.т. 5-59-49

Беленкую кошечку с рыжими пятнами • 
и пёстрым хвостом (3 мес.). Ласковая, 
к туалету приучена. Тел.: 5-23-82 (по-
сле 17 ч.)

Отдам в добрые руки замечательных • 
котят Тел.: +79047937365

Два очаровательных котенка 1.5 ме-• 
сяца, приученных к туалету, от умной 
красивой кошечки, ждут своих добрых 
хозяев. Тел.: р.т 23138, д.т. 34937

прИму В дар
Баян, аккордеон, гармонь, гитару или • 

синтезатор Тел.: +7 (902) 687-26-30

СООбщеНИя
Прошу откликнуться свидетелей ДТП • 

14.10.08г. утром 8.00ч. в р-не маг. Кле-
вый на пр. Музрукова Тел.: 37-355

По горизонтали: 2. Передышка.  6. Козёл.  8. Апина.  9. Обличитель.  10. Бар.  12. Толстосум.  
19. Токсикоз.  21. Табу.  23. Магот.  26. Финт.  27. Окот.  28. Итр.  32. Пропитка.  33. Афон.  34. 
Прямая.  38. Угода.  40. Адонис.  43. Тореадор.  44. Пора.  45. Адамо.  46. Мантилья.  

По вертикали: 1. Бинокль.  3. Разгиб.  4. Доллар.  5. Афронт.  7. Наци.  11. Чётки.  13. Лёлик.  
14. Тестофобия.  15. Уазик.  16. Лимб.  17. Уатт.  18. Температура.  20. Смотр.  22. Носка.  24. 
Гиппопотам.  25. Троп.  29. Пруд.  30. Тмин.  31. Аякс.  35. Аарон.  36. Окапи.  37. Игорь.  39. 
Дома.  41. Дол.  42. Рая.  

Требуется сиделка для больной пожи-• 
лой женщины. Тел.: р. 2-37-62, д. 5-07-22 
(после 18ч.)

бюрО НахОдОк
30 сентября в районе ул. Куйбышева, • 

Александровича утерян сот.тел. sony 
ericsson k310i, огромная просьба вернуть 
за вознаграждение Тел.: +7 909-284-49-
14, с 18-00 3-07-79

в маршрутке оставлен зонтик жеснкий. • 
просьба вернуть. Тел.: 9-01-32 Адрес: 
7-84-99

Утерян пропуск. просьба вернуть за • 
вознаграждение. Тел.: 37093

СВязь, ТелефОНы
Смартфон Nokia Тел.: 89040687535• 
Сот телефон Тел.: 89040687535• 
сотовый недорого  Тел . :  5 -66-• 

84,89101454287
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : • 

+79049022371
Телефон Eten X500, утерянный • 

12.10.2008.Прошу вернуть за возна-
граждение. Тел.: 3-70-34

маТерИалы, ОбОрудОВаНИе
Кирпич б/у белый, красный. Трубы • 

асбоцементные диаметр 100мм. Доску 
50мм, 40мм, можно б/у, половую доску. 
Тел.: +79200492137

Лист MDF 4мм., ~150*180 см. Тел.: • 
9058670435

Комплектная трансформаторная под-• 
станция КТПИ - П к/к, 630 кВа; 6/0,4кВа, 
б/у Тел.: р. 3-86-70, сот. 37-395

структурную фасадную штукатурку не • 
дорого Тел.: 8-9107992765

утеп-ль мягкий в рулонах, гидроиз-ю • 
(гидроизол, рубероид или подобное), це-
мент, профностил, ГВЛ,ГКЛ, структурную 
фасадную штук-ку Тел.: 8-9107992765

меНяю
1 комн.квартиру. 3 эт., 36/18/19. ул. Се-• 

машко,4. Обмен на 3-х комн.квартиру в 
новом районе. Тел.: 5-44-36 (до 20:00)

2 к.кв. по ул.Герцена, д.16, 4эт., • 
общ.51,4; жил.29,1 на 3х к.кв. в этом же 
районе до 70кв.м. не выше 4эт. Тел.: 
89047827922 Адрес: 62784 после 18ч

2-х комн. кв. по ул.Юности, д.20, 1/5 • 
эт., 50/28/7,6, кладовая, большая лод-
жия с погребом, тел., на 3-х комн. в 
новом районе. Тел.: 6-29-36 (Оксана) 8 
9101423121

2-х комнатную квартиру в Сарове на • 
квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: +7-
908-164-98-28

3-х комн.кв. Московская 23 (3эт.,75кв.м, • 
кухня 11,0кв.м) на: 3-4 комн.кв.большей 
пл-ди. Тел.: 9-74-79, 3-94-85 до 17ч.

3х комн.кв. по ул.Березовая,6. 3/8эт.д. • 



37-360

37-683
Юниор

одежда и обувь для детей и подростков

т.ц. Плаза, 3 этаж,
т. 6-75-87

Объявляем о введении
дисконтных карт для наших
постоянных покупателей!

Коллекция
«ЗИМА 2008-2009»
УЖЕ В ПРОДАЖЕ!

Откройте карту или вклад
в Сбербанке до 31 октября
и участвуйте в розыгрыше!

Каждому участнику –
страхование жизни

www.vvb.sbrf.ru

(831) 417-17-17

Территория проведения акции территория обслуживания Волго Вятского банка Сбербанка России Нижегородская Владимирская Кировская области республики

Марий Эл Мордовия Татарстан Чувашская Республика

Страховой сертификат как гарантированный приз не выдается участнику акции если возраст участника на момент окончания договора страхования превышает 65 лет

если фактический возраст участника менее 18 лет на момент заключения договора страхования а также в случаях особо оговоренных в договоре страхования В этих

случаях участнику выдается иной альтернативный приз Порядок обеспечения страховой защиты участника определен договором страхования

— - — , , ,

, , , .

* , ,

, , .

. .

-

,

/

Волго Вятский банк Сбербанка России приглашает Вас принять участие в розыгрыше 100 туров в Прагу на двоих

в рамках рекламной кампании проводимой банком с 01.09.2008 по 31.10.2008.

открыть в период проведения акции счет на сумму не менее 50 000

рублей и или 2 000 долларов США /1 300 евро

или приобрести международную карту Сбербанка России

Для того чтобы принять участие в акции вам необходимо

по одному из следующих вкладов

Депозит Сбербанка России на 2 года

Пополняемый депозит Сбербанка России на 2 года

Особый Сбербанка России на 2 года

Пенсионный депозит Сбербанка России на 2 года

Пенсионный пополняемый депозит Сбербанка России на 2 года

ОАО категории Gold и или Classic Standard в индивидуальном порядке
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Генеральная лицензия Банка России на осуществление банковских операций № 1481 от 03.10.2002 г Сбербанк России ОАО На правах рекламы. .

Полная информация об организаторе акции правилах проведения призах сроках

месте и порядке их получения на сайте

, , , ,

—

круглосуточно

(831 )30 5-19-96

Новая линейка тарифных планов

«Комфортный»
– абонентская плата: 600 руб.
– скорость доступа: до 20 мбит/с
– объём трафика, включенный в аб. плату: 3000 Мб
– при потреблении в текущем месяце более 3000 Мб:

последующая стоимость трафика 2 руб./Мб

О : С , д. Т . . Сайт: www.sarov.multinex.ruфис продаж ул. илкина 30, ел 6-98-87, 6-98-89с 9-00 о 21-00.д

Отменяем
лимиты!

« »Мега
– абонентская плата: 800 руб.
– скорость доступа: до 20 мбит/с
– объём трафика, включенный в аб. плату: 5000 Мб
– при потреблении в текущем месяце более 5000 Мб:

последующая стоимость трафика 2 руб./Мб

«Оптимальный»
– абонентская плата 600 руб.
– скорость доступа: 128 кбит/с
– объём трафика:
– при потреблении в текущем месяце более 3000 Мб:

скорость ограничивается до 32 кбит/с до конца месяца

без ограничений

дачные домики

торговые павильоны


